
徐州市分公司各类培训及会议定点协议酒店入围采购项目公开招标中标公告

（招标编号：CLIC.XZ-2024-FW-02）

一、中标人信息：

徐州市分公司各类培训及会议定点协议酒店入围采购:

中标人：详见中标公告 其他报价：/

二、其他：

江苏中际招标代理有限公司对中国人寿保险股份有限公司徐州市分公司的徐州市分公司

各类培训及会议定点协议酒店入围采购项目进行公开招标采购。现发布中标公告。

一、采购人

1．名称：中国人寿保险股份有限公司徐州市分公司

2．地址：江苏省徐州市云龙区建国东路407号（中国人寿大厦）

3．联系方式：0516-83823794

4．采购项目联系人：张家国 电话：0516-83823794

二、采购代理机构

1．名称：江苏中际招标代理有限公司

2．地址：徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海办公楼5#19层

3．联系方式：0516-83200166

4. 采购项目联系人：邵伟 电话：0516-83200166

三、项目编号：CLIC.XZ-2024-FW-02

四、项目名称：徐州市分公司各类培训及会议定点协议酒店入围采购

五、中标供应商及中标价：

徐州市宝信酒店管理有限公司

1、客房价格：按：价格（元/间﹒天）进行报价

客房 门市价 协议价 固定优惠折扣率

标准双人间 1299.00 360.00 27.00%

单人间 1299.00 360.00 27.00%

2、会议室价格：按：价格（元/半天）进行报价

会议室 门市价 协议价 固定优惠折扣率

大型会议室200人左右 24000.00 15000.00 62.00%

中型会议室100人左右 8000.00 6000.00 75.00%

小型会议室50人左右左右 3500.00 3000.00 85.00%

3、用餐价格：餐标

用餐 门市价 协议价 固定优惠折扣率

自助餐 100.00 80.00 80.00%



桌餐 800.00 600.00 75.00%

徐州云谷酒店管理有限公司喜来登酒店分公司

1、客房价格：按：价格（元/间﹒天）进行报价

客房 门市价 协议价 固定优惠折扣率

标准双人间 1500.00 588.00 39.00%

单人间 1500.00 588.00 39.00%

2、会议室价格：按：价格（元/半天）进行报价

会议室 门市价 协议价 固定优惠折扣率

大型会议室200人左右 17000.00 12000.00 70.00%

中型会议室100人左右 15000.00 9800.00 65.00%

小型会议室50人左右左右 7000.00 5800.00 82.00%

3、用餐价格：餐标

用餐 门市价 协议价 固定优惠折扣率

自助餐 158.00 128.00 81.00%

桌餐 2000.00 1688.00 84.00%

徐州众银酒店管理有限公司

1、客房价格：按：价格（元/间﹒天）进行报价

客房 门市价 协议价 固定优惠折扣率

标准双人间 1688.00 586.00 34.71%

单人间 1688.00 498.00 29.50%

2、会议室价格：按：价格（元/半天）进行报价

会议室 门市价 协议价 固定优惠折扣率

大型会议室200人左右 20000.00 15000.00 75.00%

中型会议室100人左右 12000.00 10000.00 83.33%

小型会议室50人左右左右 5500.00 4500.00 81.81%

3、用餐价格：餐标

用餐 门市价 协议价 固定优惠折扣率

自助餐 268.00 158.00 58.95%

桌餐 1580.00 1580.00 无折扣

徐州苏宁置业有限公司苏宁大酒店

1、客房价格：按：价格（元/间﹒天）进行报价

客房 门市价 协议价 固定优惠折扣率

标准双人间 2288.00 758.00 33%

单人间 2288.00 658.00 33%

2、会议室价格：按：价格（元/半天）进行报价

会议室 门市价 协议价 固定优惠折扣率

大型会议室200人左右 20000.00 16100.00 80%

中型会议室100人左右 13000.00 10000.00 77%



小型会议室50人左右左右 7000.00 5500.00 78%

3、用餐价格：餐标

用餐 门市价 协议价 固定优惠折扣率

自助餐 228.00 168.00 74%

桌餐 2288.00 2188.00 95%

徐州市汉园宾馆有限公司

1、客房价格：按：价格（元/间﹒天）进行报价

客房 门市价 协议价 固定优惠折扣率

标准双人间 728.00 328.00 45%

单人间 728.00 328.00 45%

2、会议室价格：按：价格（元/半天）进行报价

会议室 门市价 协议价 固定优惠折扣率

大型会议室200人左右 6800.00 3400.00 50%

中型会议室100人左右 5000.00 2500.00 50%

小型会议室50人左右左右 3200.00 1600.00 50%

3、用餐价格：餐标

用餐 门市价 协议价 固定优惠折扣率

自助餐 100.00 60.00 60%

桌餐 1000.00 600.00 60%

徐州招盛酒店管理有限公司

1、客房价格：按：价格（元/间﹒天）进行报价

客房 门市价 协议价 固定优惠折扣率

标准双人间 749.00 598.00 85%

单人间 749.00 598.00 85%

2、会议室价格：按：价格（元/半天）进行报价

会议室 门市价 协议价 固定优惠折扣率

大型会议室200人左右 20000.00 12000.00 70%

中型会议室100人左右 14000.00 9000.00 70%

小型会议室50人左右左右 8000.00 5000.00 70%

3、用餐价格：餐标

用餐 门市价 协议价 固定优惠折扣率

自助餐 268.00 158.00 60%

桌餐 2800.00 1899.00 70%

徐州市彭城饭店有限公司

1、客房价格：按：价格（元/间﹒天）进行报价

客房 门市价 协议价 固定优惠折扣率

标准双人间 939.00 398.00 42.39%

单人间 869.00 330.00 37.97%



2、会议室价格：按：价格（元/半天）进行报价

会议室 门市价 协议价 固定优惠折扣率

大型会议室200人左右 / / /

中型会议室100人左右 / / /

小型会议室50人左右左右 3000.00 2500.00 83.33%

3、用餐价格：餐标

用餐 门市价 协议价 固定优惠折扣率

自助餐 100.00 80.00 80.00%

桌餐 100.00 80.00 80.00%

徐州中汇国际会议服务有限公司

1、客房价格：按：价格（元/间﹒天）进行报价

客房 门市价 协议价 固定优惠折扣率

标准双人间 418.00 288.00 68.90%

单人间 438.00 298.00 68%

2、会议室价格：按：价格（元/半天）进行报价

会议室 门市价 协议价 固定优惠折扣率

大型会议室200人左右 7000.00 6000.00 85.70%

中型会议室100人左右 4000.00 3000.00 75%

小型会议室50人左右左右 3000.00 2000.00 66.70%

3、用餐价格：餐标

用餐 门市价 协议价 固定优惠折扣率

自助餐 88.00 68.00 77.30%

桌餐 700.00 600.00 85.70%

临沂孟良家园旅游开发有限公司

1、客房价格：按：价格（元/间﹒天）进行报价

客房 门市价 协议价 固定优惠折扣率

标准双人间 338.00 198.00 58.58%

单人间 328.00 198.00 60.37%

2、会议室价格：按：价格（元/半天）进行报价

会议室 门市价 协议价 固定优惠折扣率

大型会议室200人左右 8000.00 6000.00 75.00%

中型会议室100人左右 5000.00 4000.00 80.00%

小型会议室50人左右左右 3000.00 2000.00 66.67%

3、用餐价格：餐标

用餐 门市价 协议价 固定优惠折扣率

自助餐 58.00 48.00 82.76%

桌餐 600.00 500.00 83.33%

江苏文丞酒店有限公司



1、客房价格：按：价格（元/间﹒天）进行报价

客房 门市价 协议价 固定优惠折扣率

标准双人间 209.00 167.00 80%

单人间 209.00 167.00 80%

2、会议室价格：按：价格（元/半天）进行报价

会议室 门市价 协议价 固定优惠折扣率

大型会议室200人左右 3000.00 2400.00 80%

中型会议室100人左右 2000.00 1600.00 80%

小型会议室50人左右左右 1000.00 800.00 80%

3、用餐价格：餐标

用餐 门市价 协议价 固定优惠折扣率

自助餐 38.00 30.00 80%

桌餐 100.00 80.00 80%

六、服务期：3年。

七、定标日期：2024年10月18日

八、本项目招标公告日期：2024年9月20日

九、评标委员会成员名单：李兆建、王金凤、丁会兵、刘太萍、程兴顺。

十、各投标人对本次评标结果如有异议，请于七个工作日内以书面形式向本公司提出质

疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

质疑受理部门：江苏中际招标代理有限公司

十一、监督部门

中国人寿保险股份有限公司徐州市分公司集中采购监督办公室

联系人：高老师

联系电话：0516-83823766

邮箱：gaofei@js.e-chianlife.com

联系地址：江苏省徐州市云龙区建国东路29号14层

联 系 人：邵伟

联系电话：0516-83200166

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

二〇二四年十一月七日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国人寿保险股份有限公司徐州市分公司

地  址： 江苏省徐州市云龙区建国东路407号

联  系  人： 张家国



电  话： 0516-83823794

电  子  邮  件： .

招 标 代 理 机 构： 江苏中际招标代理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）5幢1单元1925号

联  系  人： 邵伟

电  话： 0516-83200166

电  子  邮  件： 530863316@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-07T14:49:48+0800
	第6页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2024-11-07T14:49:49+0800
	第1页(574,300)
	已检查


		2024-11-07T14:49:49+0800
	第2页(574,300)
	已检查


		2024-11-07T14:49:49+0800
	第3页(574,300)
	已检查


		2024-11-07T14:49:49+0800
	第4页(574,300)
	已检查


		2024-11-07T14:49:49+0800
	第5页(574,300)
	已检查


		2024-11-07T14:49:49+0800
	第6页(574,300)
	已检查




